
RESULTADO DE PREGÃO PRESENCIAL 

Resultado da Licitação nº 068/2015 na modalidade Pregão Presencial. Objeto: 

Contratação de empresa para prestação de serviços de comunicação de voz sobre 

IP – tipo PABX, incluindo instalação, configuração, disponibilização de 

equipamentos, suporte, assistência técnica e manutenção 07 (sete) dias por 

semana, 24 (vinte e quatro) horas diárias com reposição de peças. Licitante 

Vencedor: MICRON LINE SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA-ME, lote 1 (único), R$ 
128.700,00. 

Iúna/ES, 23 de outubro de 2015. 

Maria Rosilélia Alves Carvalho 

Pregoeira 

 

HOMOLOGAÇÃO 

O Prefeito Municipal de Iúna em conformidade com o disposto nas Leis nº 

10.520/02, nº 8.666/93 e suas alterações e LC nº 123/06 e 147/14, e 

considerando que o certame licitatório atendeu aos trâmites legais, e 

principalmente as regras da legislação, HOMOLOGA, em todos os seus termos o 

procedimento do Pregão Presencial nº 068/2015. Vencedor: MICRON LINE 

SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA-ME, lote 1 (único), R$ 128.700,00.  Total do 
processo licitatório: R$128.700,00. Objeto: Contratação de empresa para prestação 

de serviços de comunicação de voz sobre IP – tipo PABX, incluindo instalação, 

configuração, disponibilização de equipamentos, suporte, assistência técnica e 

manutenção 07 (sete) dias por semana, 24 (vinte e quatro) horas diárias com 

reposição de peças. 

Iúna/ES, 26 de outubro de 2015. 

ROGÉRIO CRUZ SILVA 

PREFEITO MUNICIPAL 


